
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
今回当展示会におきましては、アデリアレトロの世界観を存分に体感していただくために、単一ブランドでの出展と致します。
新商品の初公開も予定しております。皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。 

����������������������
東京ビッグサイト 【東展示棟】 ブースNo.東4-T31-07
AM10:00-PM6:00 ＊最終日のみPM5:00 終了

～レトロ喫茶の世界～

ギフト・ショーの
入場券は下記WEBへ ▶


